



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Noviembre 07 de 2017

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 171-2017

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Adaptador macho pf+uad 1/2"	325	und	670	\$ 1,344	\$ 900,480
2	Adaptador hembra pf+uad 1/2"	315	und	325	\$ 1,344	\$ 436,800
3	Cinta teflon	2129	rollo	695	\$ 798	\$ 554,610
4	Codo de 1/2" pf+uad	612	und	20	\$ 2,788	\$ 55,760
5	Codos pvc de 1/2" por 90°	614	und	1370	\$ 421	\$ 576,770
6	Sierra acero plata	1278	und	30	\$ 2,100	\$ 63,000
7	Limpiador pvc	2191	cuarto	39	\$ 45,378	\$ 1,769,742
8	Manguera de tuberia pf+uad de 1/2"	950	ml	1890	\$ 1,680	\$ 3,175,200
9	Soldadura pvc marca puntos	2261	cuarto	38	\$ 85,714	\$ 3,257,132
10	Tee pvc de 1/2"	1438	und	566	\$ 771	\$ 436,386
11	Union pf+uad de 1/2	1883	und	210	\$ 3,272	\$ 687,120
12	Uniones pvc de 1"	1881	und	574	\$ 964	\$ 553,336
13	Union pvc de 1/2"	1877	und	2000	\$ 378	\$ 756,000
14	Union pvc de 3/4"	1880	und	479	\$ 590	\$ 282,610
SUBTOTAL						\$ 13,504,946
IVA						\$ 2,565,940
TOTAL						\$ 16,070,886

CORDIALMENTE


JHON JAIRÓ VALENCIA VELASQUEZ
Representante Legal

000002

Carrera 32A N° 10A - 46 - PBX: +57 6 873 93 33 - Fax: +57 6 873 93 34 - Celular: +57 315 272 01 57
Nit. 810.006.285 - 8 E-mail: eu.dimat@gmail.com Manizales - Colombia